
 
 

UCHWAŁA NR LI/264/23 
RADY GMINY PAPROTNIA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Gminy Paprotnia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/28/19 Rady Gminy Paprotnia z dnia 25 lutego 
2019 r w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego w 2019 r. poz. 2647), który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paprotnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Grzesiuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 marca 2023 r.

Poz. 2592



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/264/23 

Rady Gminy Paprotnia 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

 

W związku z zarządzeniem na terenie Gminy Paprotnia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa na inkasentów wyznacza się następujących sołtysów: 

  
L.p. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię sołtysa 
1. Czarnoty Miłkowski Andrzej 
2. Grabowiec  Sikorska Małgorzata 
3. Hołubla Chodowiec Jan 
4. Kaliski Bieliński Dariusz 
5. Kobylany-Kozy Czarnocki Jarosław 
6. Koryciany Dąbrowa Małgorzata 
7. Krynki Nasiłowski Janusz 
8. Łęczycki Mężyński Sławomir 
9. Łozy Łoza Małgorzata 
10. Nasiłów Nasiłowski Zdzisław 
11. Paprotnia Smuniewska Barbara 
12. Pliszki Skolimowski Antoni 
13. Pluty Kamińska Anna 
14. Podawce Nasiłowski Józef 
15. Rzeszotków Ścibor Monika 
16. Skwierczyn Lacki Wileńska Jolanta  
17. Stasin Koryciński Jacek 
18. Stare Trębice Wołosewicz Ewa 
19. Strusy Gałecki Dariusz 
20. Trębice Dolne Skwierczyński Henryk 
21. Trębice Górne Krakowska-Zawadzka Grażyna 
22. Uziębły Uziębło Kazimierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2592


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-01T13:06:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




